四川铁道职业学院

关于推荐参与第二批“十四五”职业教育国家

规划教材申报遴选的公示

校内各部门：

根据《四川省教育厅关于组织开展第二批“十四五”职业教

育国家规划教材申报遴选和“十四五”职业教育省级规划教材验

收工作的通知》要求及省教育厅名额分配原则，学校组织对教材

进行遴选、申报。现将推荐结果公示如下。

序

号
教材名称 第一主编 备注

1 会计工作过程综合实训

（基于企业数字化管理综合业务）
文容

“十四五”职业教

育省级规划立项

建设教材

2 铁道机车构造及检查维护 毛永文

3 电气控制及PLC应用——项目化教程 田国兰

公示期为 2025年 2月 27日—2025年 3月 3日。公示期内，

任何单位或个人若对此持有异议，请以书面形式向教务处办公室

反映，并提供必要的证明材料。

教务处

2025年 2月 27日